
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě 	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele 	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany 	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas 	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice 	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        

        zavřít
        
            
                Úřední deska
Kariéra
Potřebuji vyřídit
Potřebuji zaplatit
Diskuzní fórum
Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                     
                        
                    
                

            

            
                
                    

                    Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                     
                        
                    
                

            

        

    


    

    Vítejte na webových stránkách STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

    
        

    

    

    
        Prohledej Zlín...vyhledat

        
            
                
                    Nalezeno v článcích ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve stránkách ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v úřední desce ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v souborech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve fórech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v kontaktech ()

                    

                    
                    

                

            

            
                         Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

            

        

    

	    
        

        
            
                
            
            
                
            
            
                
             
                
            
        

    





    Rozbalit výběrSbalit výběr

    
        Úřední deska 
Kariéra 
Potřebuji vyřídit 
Potřebuji zaplatit 
Diskuzní fórum 
Kontakty 
    





    Živě ze Zlína

    Zobrazit všechny aktuality

    

    
Semafory zhasnou, dopravu na křižovatce ulic Okružní a Sportovní budou dočasně řídit značky
6. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín -  Ve čtvrtek 7. března dočasně zhasnou signalizační světla, která na Jižních Svazích řídí dopravu na křížení ulic Okružní a Sportovní (semafory u I. Segmentu). Důvodem je nutná oprava a výměna základu řadiče, který je v havarijním stavu. Světelná signalizace zůstane mimo provoz do soboty 9. března. Semafory by měly začít znovu fungovat v sobotu, nejspíš kolem poledne.



Sály Kongresového centra nesou jména architektky Jiřičné a bývalé primátorky Ondrové
5. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín – Statutární město Zlín se rozhodlo přejmenovat sály multifunkčního Kongresového centra. Od úterý 5. března nese hlavní koncertní síň, dosud známá jako Velký sál, označení Sál Evy Jiřičné. Stejné pocty se dostalo také bývalé primátorce Zlína Ireně Ondrové, po níž byl pojmenován Malý sál.



Seminář poradí, jak na úsporné bydlení
5. 3. 2024
Irena Orságová


Zlín – Jak na úsporné bydlení? Na takovou otázku odpoví seminář se stejným názvem, který se uskuteční 22. března 2024 od 16 hodin v Polyfunkčním domě Regina ve Zlíně. 



Zlín investuje do revitalizace zeleně, pokácené stromy nahrazují nové
4. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Přívlastek „město zeleně“ stále patří ke Zlínu. Magistrát, navzdory zhoršujícímu se klimatu, nadále významně investuje do revitalizace zeleně na veřejných plochách. Jen za loňský rok nechal Odbor městské zeleně vysázet celkem 227 alejových stromů. Navíc Nadace partnerství, která prostřednictvím svého projektu Sázíme budoucnost podporuje výsadbu v celé republice, udělila Zlínu Certifikát za 1726 vysázených stromů v letech 2019 – 2022.



Architektka Eva Jiřičná je navržena na udělení státního vyznamenání Medaile Za zásluhy
1. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín – Poslanec Parlamentu České republiky za Zlínský kraj Marek Novák (ANO) navrhl světově proslulou architektku a designérku Evu Jiřičnou na udělení státního vyznamenání ČR Medaile Za zásluhy.



Gratulace jubilantům je ve Zlíně oblíbenou tradicí. Výrazně pomáhají dobrovolníci
29. 2. 2024
Irena Orságová


Zlín – V uplynulém roce zlínská radnice poblahopřála k narozeninám 2 629 občanům města Zlína.



TS Zlín jdou s dobou. Nová flotila elektromobilů slibuje zelenější budoucnost města
29. 2. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín - Technické služby Zlín přijímají v rámci strategie pro udržitelný rozvoj a podporu koncepce SMART Cities nový přístup k městské mobilitě. Společnost se pořízením pěti nových elektromobilů zaměřuje na ekologický a ekonomický provoz, který reaguje na současné ekologické výzvy a zároveň nabízí významné finanční úspory.


    

    Zobrazit všechny aktuality




    Kam ve Zlíně vyrazit

    Zobrazit všechny události


    
    
    
        

            
                	Právě probíhající události
	Nadcházející události


            


            
                
                    	Vše


                


                
                    
                        Rodiny s dětmi
Sport
Ostatní
Dobročinné akce
Jarmarky
Gastronomické akce
                    

                

            


            
            	Dny Frankofonie
	Březen v Památníku Tomáše Bati – komentované prohlídky
	Kroky inovace a elegance -  výstavka
	Voda je život
	Best od Lívia Kožušková a studenti figurální kresby
	Swing Shower Tančírna

Zobrazit více událostí


Dny Frankofonie
01.03.2024 - 21.03.2024
 uvedeno v textu

Více o události



Březen v Památníku Tomáše Bati – komentované prohlídky
01.03.2024 - 31.03.2024
pá, so, ne 10.00–16.30
 Památník T. Bati nám. T. G. Masaryka 2570 Zlín 760 01

Více o události



Kroky inovace a elegance -  výstavka
01.03.2024 - 19.05.2024
 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události



Voda je život
04.03.2024 - 30.03.2024
 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události



Best od Lívia Kožušková a studenti figurální kresby
06.03.2024 - 10.05.2024
 zlínský zámek   Soudní 1 Zlín 760 01

Více o události



Swing Shower Tančírna
08.03.2024 - 08.03.2024
19.00
 Kavárna Továrna Vavrečkova 7074 Zlín 760 01

Více o události





            

            
        

    




    
        

        "Usilujeme o to, aby občané Zlína věděli, o čem na radnici jednáme..."

Ing. et Ing. Jiří Korec

        
            Otevřená radnice

            Hospodaření pod lupou

			Hospodaření pod lupou

                        Záznamy zasedání zastupitelstva města Zlína

            
            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    


    Navštivte i další stránky související s městem Zlín

    
        
            
                

                
                    

                    Památník Tomáše Bati

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Živý Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Tržiště Pod Kaštany

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Útulek Vršava

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    ZOO Zlín Lešná

                

            
        

        
            
                

                
                    Portál občana

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Městské divadlo Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    PSG BERANI Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Filharmonie Bohuslava Martinů

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Městská policie Zlín

                

            
        

    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                 infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                      

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    





    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

     




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    